様式第３号（第６関係）

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

住所

申請者

氏名

電話番号

静岡県リサイクル認定製品認定更新申請書

次のとおり静岡県リサイクル認定製品の認定の更新を受けたいので、静岡県リサイ

クル製品利用推進要綱第６(2)の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 品目名

２ 製品名

（用途） （ ）

３ 認定番号

４ 認定期間 年 月 日から 年 月 日まで

５ 販売予定価格

（標準小売価格）

（製造・加工所渡し価格）

（同等品及びその価格）

（消費税及び地方消費税の額を除く。）

（ ）

（ ）

（ ）

６ 年間生産予定量

年間販売予定量

７ 販売地域

８ 販売開始年月日

９ 製品の主な仕様

10 製造所・加工所について

(1)名称

(2)所在地

(3)環境関連法令等の適合状況

ア 廃棄物の処理及び清掃に関する法律 適合・非該当

イ ダイオキシン類対策特別措置法 適合・非該当

ウ 大気汚染防止法 適合・非該当

エ 悪臭防止法 適合・非該当

オ 騒音規制法 適合・非該当

カ 振動規制法 適合・非該当

キ 水質汚濁防止法 適合・非該当

法人にあっては、その
主たる事務所の所在地

法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名

添付資料

１ 当該製品及び製品説明書等

２ 当該製品製造フロー図

３ 「静岡県リサイクル認定製品認定基準」に適合していることを証する書類（別

表安全性への配慮の項 2（1）及び（2）（イに掲げるリサイクル製品に該当する場

合に限る。）に規定する環境基準への適合の証明にあっては別に要領で定める書

類。）

４ 会社案内等

５ 申請者の適格性に係る誓約書

６ その他上記記載事項を証する書類

７ 認定証

ク 静岡県生活環境の保全等に関する条例 適合・非該当

ケ その他（ ）

11 安全性への適合状況

(1) 特別管理一般廃棄物及び特別管理産業廃棄物を原材料として

使用していないこと
使用なし

(2) 土壌の汚染に係る環境基準に適合していること 適合・非該当

(3) ダイオキシン類対策特別措置法の規定に基づく土壌のダイオ

キシン類汚染に係る環境基準に適合していること
適合・非該当

12 適用した規格等への適合状況

適用した規格 適用した規格の名称

□(1) ＪＩＳ規格

□(2) ＪＡＳ規格

□(3) エコマーク認定基準

□(4) 静岡県の各部局が定める工

事共通仕様書等に示す規格等

□(5) その他

13 原材料廃棄物等使用割合の適合状況

名称 発生場所 使用割合 適用した規格とその名称

14 利用推進の取組
販売目標

（別紙のとおり）
具体的な取組

15 製品の特徴・利点（品

質、施工性、経済性等）

16 その他参考事項

（ISO、新技術・新工法、

NETIS等の取得状況）